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Fecha de proceso 10/03/2025
Hora de Proceso 10:12:51

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

86,148,756100,391,651  Otras Transferencias 94.8% 95.5% 14,242,895 16.5%

05,400Retribuciones 0.0% 0.0% 5,400 100.0%

86,148,756 14,248,295 16.5%95.5%94.8%100,397,051Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

15,5806,082Ingresos financieros 0.0% 0.0% 9,498 -61.0%

4,050,0005,550,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 5.2% 4.5% 1,500,000 37.0%

4,065,580 1,490,502 36.7%4.5%5.2%5,556,082Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

90,214,336 15,738,797100.0% 17.4%100.0%105,953,133Total INGRESOS

GASTOS 

Gasto Público Social

39,110,87441,123,400Gasto Púlblico Social Educación 51.2% 44.1% 2,012,526 5.1%

39,110,874 2,012,526 5.1%44.1%51.2%41,123,400Total GASTOS  - Gasto Público Social

Transferencias y subvenciones

3,153,5000Transferencias y Subvenciones 0.0% 3.6% 3,153,500 -100.0%

3,153,500 3,153,500 -100.0%3.6%0.0%0Total GASTOS  - Transferencias y subvenciones

Administración y operación

46,474,82139,103,464De administración y Operación 48.7% 52.4% 7,371,357 -15.9%

46,474,821 7,371,357 -15.9%52.4%48.7%39,103,464Total GASTOS  - Administración y operación
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Fecha de proceso 10/03/2025
Hora de Proceso 10:12:51

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

GASTOS 

Otros Gastos

018,564Comisiones Bancarias 0.0% 0.0% 18,564 100.0%

0 18,564 100.0%0.0%0.0%18,564Total GASTOS  - Otros Gastos

25,707,705 24,232,5641,475,141

88,739,195 -8,493,767100.0% -9.6%100.0%80,245,428Total GASTOS 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 25,707,705 1,475,141 24,232,564

CONTADORRECTOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

C.C. C.C. 3225730271184094
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Fecha de proceso 10/03/2025
Hora de Proceso 10:14:10

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$35,586,138.00Efectivo y equivalentes al efectivo $24,087,926.00$11,498,212.0091.3% 69.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$35,586,138.00Total CORRIENTE: $24,087,926.00$11,498,212.0091.3% 69.0%

NO CORRIENTE

$3,380,000.00Propiedades Planta y Equipo -$1,796,500.00$5,176,500.008.7% 31.0%

$3,380,000.00Total NO CORRIENTE: -$1,796,500.00$5,176,500.008.7% 31.0%

Total ACTIVO $38,966,138.00

TOTAL  ACTIVOS

$22,291,426.00

$22,291,426.00

$16,674,712.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$38,966,138.00 $16,674,712.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,014,000.00Cuentas por pagar -$2,567,568.00$3,581,568.002.6% 21.5%

$1,014,000.00Total CORRIENTE: -$2,567,568.00$3,581,568.002.6% 21.5%

-$2,567,568.00$3,581,568.00$1,014,000.00

Total PASIVO $1,014,000.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,567,568.00$3,581,568.002.6% 21.5%

2.6% 21.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.0034.4% 80.4%

$25,707,705.00Resultado del ejercicio $24,232,564.00$1,475,141.0066.0% 8.8%
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Fecha de proceso 10/03/2025
Hora de Proceso 10:14:10

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$1,156,260.00Resultado de ejercicios anteriores $626,430.00-$1,782,690.00-3.0% -10.7%

$37,952,138.00Total PATRIMONIO: $24,858,994.00$13,093,144.0097.4% 78.5%

$24,858,994.00$13,093,144.00$37,952,138.00

Total PATRIMONIO $37,952,138.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $38,966,138.00 $16,674,712.00

$24,858,994.00

$22,291,426.00

$13,093,144.0097.4% 78.5%

97.4% 78.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

3225730271184094

RECTOR

C.C. C.C.


